
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 19 березня  2021 р.                            м. Біла Церква                                    № 54 Р 

 

 

 

Про виділення коштів на забезпечення 

діяльності депутатів міської ради 

 

Розглянувши звернення депутатів Білоцерківської міської ради, відповідно до пункту 

20 частини 4 статті 42  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рішення Білоцерківської міської ради від 29 грудня 2020 року № 85-06-VIII «Про бюджет 

Білоцерківської міської територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами), на виконання 

Програми використання коштів, передбачених в бюджеті Білоцерківської міської 

територіальної громади на забезпечення діяльності депутатів міської ради на 2021-2023 роки, 

затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 28 січня 2021 року № 250-08-VIII, 

зобов’язую:   
 

1. Виділити кошти з фонду депутатів міської ради 

 

1.1. 12600,00 (дванадцять тисяч шістсот) грн з фонду депутата міської ради Александрова О.О.: 

Івашкевич Юлії Вікторівні - 1000 грн 

Івашкевич Юлії Вікторівні - 1000 грн 

Нейвірт Марії Антоліївні - 1000 грн 

Волкову Олегу Васильовичу -   500 грн 

Корольчуку Василю Віктровичу -   500 грн 

Луценко Світлані Анатоліївні -   800 грн 

Єгоровій Людмилі Олексіївні -   500 грн 

Пустовій Тетяні Миколаївні -   500 грн 

Дзелінській Валентині Миколаївні -   500 грн 

Кух Тетяні Андріївні -   500 грн 

Заскальній Олені Борисівні -   800 грн 

Заскальній Олені Борисівні - 1000 грн 

Храбуст Інні Анатоліївні - 1000 грн 

Бойку Віктору Сергійовичу - 1000 грн 

Погорілому Володимиру Анатолійовичу - 1000 грн 

Ткачук Наталії Василівні - 1000 грн 

  

1.2. 11500,00 (одинадцять тисяч п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Вакуленка М.І.: 

Малюку Володимиру Васильовичу - 10000 грн 

Довгополій Інні Іванівні - 1000 грн 

Співак Людмилі Сергіївні -   500 грн 

  

1.3. 2000,00 (дві тисячі) грн з фонду депутата міської ради Головаша А.Є.: 

Пантелєєву Олександру Єгоровичу - 1000 грн 



2 
 

Кузіній Катерині Степанівні - 1000 грн 

  

1.4. 6000,00 (шість тисяч) грн з фонду депутата міської ради Гумена Р.М.: 

Шевчук Катерині Іванівні - 1000 грн 

Коломієць Тетяні Михайлівні - 1000  грн 

Сусідко Ілоні Сергіївні -   500  грн 

Кушніру Сергію Петровичу - 1000 грн 

Абрамовій Олені Володимирівні - 1000 грн 

Литвин Наталії Михайлівні -   500 грн 

Медведєвій Галині Костянтинівні -   500 грн 

Степурі Галині Володимирівні -   500 грн 

  

1.5. 7500,00 (сім тисяч п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Джегура Г.В.: 

Волкову Олегу Васильовичу -   500 грн 

Нейвірт Марії Анатоліївні - 3000 грн 

Шпильовому Михайлу Олексійовичу - 3000 грн 

Ткач Тетяні Василівні - 1000 грн 

  

1.6. 1000,00 (одну тисячу) грн з фонду депутата міської ради Іванова М.М.: 

Малому Станіславу Лукичу  -   500 грн 

Аману Вірі Станіславівні -   500 грн 

  

1.7. 3000,00 (три тисячі) грн з фонду депутата міської ради Киришуна Д.В.: 

Єгоровій Людмилі Олексіївні -   500 грн 

Кух Тетяні Андріївні -   500 грн 

Юрченко Олені Леонтіївні -   500 грн 

Медіній Раїсі Олексіївні -   500 грн 

Дишлюк Світлані Анатоліївні -   500 грн 

Присяжнюку Юрію Володимировичу -   500 грн 

  

1.8. 500,00 ( п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Короля А.П.: 

Співак Людмилі Сергіївні -   500 грн  

  

1.9. 5500,00 (п’ять тисяч п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Красношапки І.Ю. 

Южеці Віктору Івановичу - 1500 грн 

Щербині Ользі Олександрівні - 1000 грн 

Марченко Катерині Валентинівні - 1000 грн 

Льотці Петру Івановичу - 1000 грн 

Швидуну Миколі Петровичу - 1000 грн 

  

1.10. 500,00 (п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Нагорного Г.В.: 

Косяк Наталії Олександрівні -   500 грн 

  

1.11. 9000,00 (дев’ять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Облапа П.В.: 

Васильєвій Наталії Іванівні - 2000 грн 

Настичук Олександрі Гаврилівні - 1000 грн 

Решетовій Вірі Степанівні - 1000 грн 

Лубенченко Олені Іванівні - 1000 грн 

Богдан Людмилі Василівні - 1000 грн 

Бойко Людмилі Михайлівні - 1000 грн 

Козак Ніні Федорівні - 1000 грн 

Шавріній Аллі Олексіївні - 1000 грн 



2 
 

2. Начальнику відділу – головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та 

звітності виконавчого комітету міської ради Степанюк Г.В. провести виплату матеріальної 

допомоги відповідно до розпорядження. 

 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова            Геннадій ДИКИЙ 

 

 

  

1.12. 7000,00 (сім тисяч) грн з фонду депутата міської ради Петрика Ю.Ф.: 

Шабельній Людмилі Вікторівні - 2000 грн 

Горобінській Ользі Анатоліївні - 1000 грн 

Боженку Леоніду Олександровичу - 1000 грн 

Розпутньому Василю Петровичу - 1000 грн 

Муранець Маргариті Василівні -   500 грн 

Корольчуку Василю Вікторовичу -   500 грн 

Нейвірт Марії Анатоліївні - 1000 грн 

  


